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Daniel Kjørberg Siraj utses till styrelseordförande i 
Presis Infra
Daniel Kjørberg Siraj har utsetts till ny styrelseordförande i Ratosbolaget Presis Infra och tillträder 
den 10 april 2026. Han efterträder nuvarande ordförande Jacob Landén.

”Vi är mycket glada över att Daniel har accepterat att åta sig ordförandeskapet i Presis Infra. Han 
tillför mer än två decennier av operativt ledarskap och styrelseerfarenhet från de nordiska 
infrastruktur-, bygg- och fastighetssektorerna. Med sin bakgrund som vd för OBOS-koncernen samt 
styrelseuppdrag i både börsnoterade bolag och branschorganisationer har han en stark meritlista 
inom strategiskt ledarskap, bolagsstyrning och långsiktigt värdeskapande”, säger Gustaf Salford, vd 
och koncernchef för Ratos.

”Jag ser verkligen fram emot att ta mig an detta uppdrag. Presis Infra har ett viktigt samhällsuppdrag 
i att värna vår grundläggande infrastruktur, med en stabil och långsiktig ägare samt, inte minst, en 
mycket kompetent ledning och organisation. Alla dessa tre faktorer är helt avgörande för att lyckas 
med den ambitiösa strategi som har lagts för bolagets framtida tillväxt och utveckling”, säger Daniel 
Kjørberg Siraj.

Om Presis Infra
Presis Infra är ett ledande bolag inom underhåll av samhällskritisk infrastruktur i Norge och Sverige, 
vilket bidrar till säkerhet och tillförlitlighet i viktiga transportnätverk. Bolaget är även verksamt inom 
drift och underhåll av färjelägen samt bergsäkring. Deras tjänster är kritiska för att säkra vägar och 
hamnar samt för att säkerställa att transportflöden fungerar smidigt. Presis Infras kunder återfinns 
huvudsakligen inom den offentliga sektorn, men även inom privat sektor.

Bolaget hade en nettoomsättning om 3,3 miljarder SEK och en justerad EBITA om 371 miljoner SEK 
under 2025. Presis Infra har sitt huvudkontor i Bergen, Norge, och verkställande direktör är Eivind Iden.

Ratos äger 98 procent av bolaget.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Katarina Grönwall, kommunikations- och hållbarhetschef

 35 38, 070-300 katarina.gronwall@ratos.com

Om Ratos
Ratos är ett svenskt börsnoterat långsiktigt investmentbolag som äger både majoritets- och 
minoritetsandelar i nordiska bolag. Vårt uppdrag är långsiktigt aktivt ägande för värdeskapande. 
Ratos har en nettoomsättning om 19 miljarder kronor och ett justerat EBITA på 1,9 miljarder kronor 
(2025), cirka 9 100 anställda med huvudkontor i Stockholm.
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